Verleihservice und Technikpool

Veranstaltungstechnik

Lichterkette

PA - BOX (aktiv)

PA - Box (passiv)

Mobile Box

Mischpult (Yamaha)
Powermixer (Yamaha)
Powermixer (Dynacord)
Mikrofon (Kabelgebunden)
Mikrofon (Funk)

Headset (Funk)
Scheinwerfer PAR LED RGB
Scheinwerfer PAR LED WW/CW
Scheinwerfer PAR WW
CD-Player

Zuckerwattemaschiene
Buttonmaschiene
Buttons
Popcornmaschiene
Overheadprojektor
Fadenspiel
Schnitzmesser
Linolmesser
Brandkolben

Zelte

Zelt (4x7m)

Zelt (3x6m)
Pavillion (3x3m)
Jurte

EVANGELISCHER KIRCHENKREIS
Cottbus/Chésebuz

Preisliste

Preise

15,00 €
2500 €
10,00 €
25,00 €
2500 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
2500 €
25,00 €
20,00 €
20,00 €

5,00 €

5,00 €

30,00 €
15,00 €
0,30 €
30,00 €
10,00 €
2,00 €
200€
1,00 €
2,00 €

25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €

fajuk

fur KG

10,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
15,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €

5,00 €

5,00 €

25,00 €
10,00 €
0,30 €
2500 €
5,00 €
2,00 €
1,00 €
1,00 €
2,00 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

Familien 7 Jugendliche 7 Kinder
im Evangelischen
Kirchenkreis Cottbus



